2

企業版ふるさと納税感謝状贈呈式の開催

本町の「地域経済・地域活力につながる交流人口を拡大する事業」に対し、株式会社はまだ様から、

企業版ふるさと納税によるご寄附をいただきました。このことにより、下記のとおり感謝状の贈呈式を

行います。

１．日 時 ： 令和７年１０月１６日（木）

午前１０時～午前１０時３０分

２．場 所 ： かつらぎ町役場 会議室 D

かつらぎ町大字丁ノ町２１６０番地

３．出席者 ： 【株式会社はまだ】

代表取締役社長 濱田 ひとみ 様

【かつらぎ町】

町長     中阪 雅則

技監兼検査長 小迫 拓宏

令和７年９月１９日

資 料 提 供

担当課 （室） かつらぎ町 企画公室

担 当 者 秘書政策係 南 康平

電話 （代表） 0736-22-0300（内線 2011）

「株式会社はまだ」は紀の川市に本社を置き、手作業に特化した作業を行い、コスメ製品の充填・

加工などを行っている企業です。グループ会社には「株式会社紙の杜」があり、かつらぎ町にも資源

回収ステーションがあります。

この度の寄附金は、はまだ様のご意向で、花園地域の観光資源やそれらの魅力を広く発信し、地域を

活性化する事業に活用させていただきます。

見どころ・ポイント